

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:26

Usuário: ***.044.259.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70020	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.858.851/0001-93	RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC	88015-130
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	048 3251-3700

Ano	Tipo	Número
2022	NE	622

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	-	MAT AQUOUT

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/07/2022	Ordinário	25.427/2022	-	372.187,66

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.154.286/0001-19	SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	88106-470
Endereço	UF	Telefone
TREZE DE JUNHO 805 SALA COMERCIAL FLOR DE NAPOLIS	SC	
Município	UF	Telefone
ANITAPOLIS	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT - Aquisição de Lenços de Papel e Toalhinhas umedecidas objetos da ARP n. 003/2022, do Pregão TRESP 79/2021. Req. CCM. Pae 25.427/2022.

Local da Entrega

Entregar no Almoxarifado do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina , localizado na Servidão Antônio José Guarezi, 130, Bairro Jardim Eldorado, Palhoça/SC, no horário das 13 às 19 horas.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:26

Usuário: ***.044.259.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	372.187,66

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	01 - Aquisição de Lenço de papel, folha dupla, macia, fibras 100% virgens, medindo, aproximadamente, 21 x 14,8 cm. Embalagem com 50 lenços duplos, marca Elite, conforme ARP TRESC 003/2022. Quantidade: 18.054 pacotes.	53.981,46

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	18.054,0000	2,9900	53.981,46
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	02 - Aquisição de Lenço de papel, folha dupla, macia, fibras 100% virgens, medindo, aproximadamente, 21 x 14,8 cm. Embalagem com 50 lenços duplos. Marca Elite, conforme ARP TRESC 003/2022. Quantidade: 10.500 pacotes.	31.395,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	10.500,0000	2,9900	31.395,00
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	03 - Aquisição de Lenço umedecido em sachê 2 álcool Swab. Embalagem caixa com 200 saches. Marca Labor Import. Conforme ARP TRESC 003/2022. Quantidade: 1.680 caixas.	18.379,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	1.680,00000	10,9400	18.379,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	04 - Aquisição de Toalhinhas umedecidas em tecido não tecido, medindo 20cm x 15cm, sem álcool etílico, embalagem do tipo tira fácil com 50 unidades 2 com tampa plástica flip top. Marca Feliclean. Conforme ARP TRESC 003/2022. Quantidade: 24.556 pacotes.	196.448,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	24.556,0000	8,0000	196.448,00
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	05 - Aquisição de toalhinhas umedecidas em tecido não tecido, medindo 20cm x 15cm, sem álcool etílico, embalagem do tipo tira fácil com 50 unidades 2 com tampa plástica flip top. Marca Feliclean, conforme ARP TRESC 003/2022. Quantidade: 8.998 pacotes. Prazo de entrega: no máximo de 15 (quinze) dias, a contar do recebimento, pela Contratada, a nota de empenho. Local de entrega: Entregar no Almoxarifado do Tribunal Regional	71.984,00

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:26

Usuário: ***.044.259-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	372.187,66

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Eleitoral de Santa Catarina , localizado na Servidão Antônio José Guarezi, 130, Bairro Jardim Eldorado, Palhoça/SC, no horário das 13 às 19 horas. Das Penalidades: Conforme Edital do Pregão n. 79/2021.	71.984,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	8.998,00000	8,0000	71.984,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERALDO LUIZ SAVI JÚNIOR

***.173.219-**

13/07/2022 18:24:45

Gestor Financeiro

JOSE LUIZ SOBIERAJSKI JUNIOR

***.589.089-**

13/07/2022 18:23:28